Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_12__"        __04___               2012 г.
	№ _217-л/с__

О проведении выездного цикла повышения квалификации
врачей-терапевтов

В целях повышения квалификации врачей-терапевтов Калининградской области, учитывая предложения специалистов лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области» с 16 апреля по 18 июня 2012 года выездной сертификационный очно-заочный цикл повышения квалификации врачей-терапевтов Калининградской области силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО «Смоленская государственная медицинская академия» Минздравсоцразвития России.

Начало очной части с 21 мая 2012 года в 10.00 ч. актовом зале ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области» (г.Калининград, ул. Клиническая, 74).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению № 1 и приложению №2 к настоящему приказу.

3. Оплата за обучение на цикле слушателей, зачисленных согласно приложению №2, осуществляется в соответствии с договорами заключенными с ГБОУ ВПО «Смоленская государственная медицинская академия» Минздравсоцразвития России.

4.Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу зале ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области К.И. Полякову предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста терапевта Министерства здравоохранения Калининградской области                      И.М. Шеинскую.
7 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Министра

В.А. Вольф
Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 217-л/с от 12 апреля 2012 года

Список врачей терапевтов, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации на бюджетной основе за счет плана ФПК и ППС Смоленской ГМА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение

	1.
	Валиев В.В.
	ГБУЗ КО "Гвардейская ЦРБ"

	2.
	Беликова А.А.
	ГБУЗ "Гусевская ЦРБ"

	3.
	Картузова Л.М.
	ГБУЗ КО Зеленоградская ЦРБ

	4.
	Потапейко М.А.
	ГБУЗ КО "Краснознаменская ЦРБ"

	5.
	Москалев В.А.
	ГБУЗ КО "Черняховская ЦРБ"

	6.
	Жаворонкова Г.Г.
	ГБУЗ "Советская ЦГБ"

	7.
	Матвеев Ю.В.
	ГБУЗ КО "Правдинская ЦРБ"

	8.
	Пучкова И.С.
	ГБУЗ КО "Балтийская ЦГБ"

	9.
	Скок О.В.
	ГБУЗ "Противотуберкулезный санаторий"

	10.
	Постнов В.И.
	ГБУЗ ОКБ КО

	11.
	Васильева Т.В.
	ГБУЗ КО ГБ 1

	12.
	Мацкевич С.А.
	ГБУЗ КО ГБ 2

	13.
	Куклис Г.В.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	14.
	Варшавский Л.Н.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	15.
	Мусиенко С.К.
	ГБУЗ КО ГКБСМП

Приложение № 2
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 217-л/с от 12 апреля 2012 года

Список врачей терапевтов, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации на хозрасчетной основе
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение

	1.
	Вышков В.С.
	ГБУЗ  ОКБ КО

	2.
	Птицын В.П.
	ГБУЗ ОКБ КО

	3.
	Литвиненко С.Н.
	ГБУЗ ОКБ КО

	4.
	Остряков В.Б.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	5.
	Васильева Т.В.
	ГБУЗ КО ГБ 1

	6.
	Мацкевич С.А.
	ГБУЗ КО ГБ 2

	7.
	Давыдова Т.Н.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	8.
	Колосовская А.А.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	9.
	Новожилова В.Н.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	10.
	Радюк С.А.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	11.
	Гейштерова О.В.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	12.
	Молчанова М.В.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	13.
	Музофарова Л.Н.
	ГБУЗ КО ГБ 3

	14.
	Бубнова Т.Л.
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	15.
	Андреева Т.А.
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	16.
	Реняга Л.Г.
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	17.
	Гончарова О.В.
	ГБУЗ КО ГКБСМП

	18.
	Ильичева Е.Б.
	ГБУЗ КО ГП 1

	19.
	Позднякова И.Н.
	ГБУЗ КО ГП 1

	20.
	Туфельд Е.Х.
	ГБУЗ КО ГП 1

	21.
	Каграманова Л.А.
	ГБУЗ КО ГП 2

	22.
	Кузовлева О.Н.
	ГБУЗ КО ГП 2

	23.
	Чупрова Н.С.
	ГБУЗ КО ГП 2

	24.
	Татарков А.А.
	ГБУЗ КО ГП 2

	25.
	Геккель О.А.
	ГБУЗ КО ГП 2

	26.
	Ивчик  А.А.
	ГБУЗ КО ГП 2

	27.
	Курдюкова Н.К.
	ГБУЗ КО "Гусевская ЦРБ"

	28.
	Русина Л.П.
	ГБУЗ КО «Зеленоградская ЦРБ»

	29.
	Сивец И.Н.
	ГБУЗ КО "Краснознаменская ЦРБ"

	30.
	Ворожбитов И.А.
	ГБУЗ КО "Черняховская ЦРБ"

	31.
	Белогуров А.Н.
	ГБУЗ КО "Советская ЦГБ"

	32.
	Пучкова И.С.
	ГБУЗ КО "Балтийская ЦГБ"

	33.
	Тарнопольская Н.В.
	ГБУЗКО "Светлогорская район.пол-ка"

	34.
	Острякова Е.Г.
	ФКУЗ МСЧ МВД

	35.
	Ферафонтова Л.Ф.
	ФКУЗ МСЧ МВД

	36.
	Оршанко Н.М.
	ФКУЗ МСЧ МВД

	37.
	Варфоломеева Е.П.
	ФКУЗ МСЧ МВД

	38.
	Муравьева Т.В.
	УФСБ РФ  по КО

	39.
	Абатурова Т.А.
	УФСБ РФ  по КО

	40.
	Попов О.В.
	УФСБ РФ  по КО

	41.
	Степанюк А.М.
	УФСБ РФ  по КО

	42.
	Хижняк В.Т.
	УФСБ России по КО

	43.
	Жердева Д.А.
	УФСБ России по КО

	44.
	Федорчук А.Д.
	ФГУ ФСБ

	45.
	Овчинников И.В.
	ФГУ ФСБ

	46.
	Иззатова П.Ш.
	ФГУ ФСБ

	47.
	Рядных А.Д.
	ФГУ 1409 ВМКГБФ

	48.
	Поддубный  Р.В.
	ФГУ 1409 ВМКГБФ

	49.
	Алексенко Л.Н.
	ФКУ ИК-7

	50.
	Беликова Е.С.
	ФГБУ «НХМЦ им. Н.И. Пирогова»

	51.
	Григорьева  Т.Ю.
	НУЗ Дорожная больница на ст. Калининград

	52.
	Беленькая С.М.
	ФКУ Санаторий "Тройка"

	53.
	Жемайтене Е.А.
	ФКУ Санаторий "Тройка"

	54.
	Летуновская Т.В
	ООО "Санаторий "Янтарь"

	55.
	Шабанова Ю.В.
	ООО "Медэксперт"

	56.
	Куприй Л.В.
	ООО Газпром

	57.
	Гаспарян В.В.
	ч/л

	58.
	Пичулина И.П.
	ч/л

	59.
	Васарене Г.М.
	ч/л

	60.
	Новикова В.И.
	ч/л

	61.
	Глинкова А.М.
	ч/л

	62.
	Голубева Н.В.
	ч/л

	63.
	Скиба Л.С.
	ч/л

	64.
	Громова Ю.Н.
	ч/л

	65.
	Галяутдимова Н.Р.
	ч/л

	66.
	Пеховская И.П.
	ч/л

	67.
	Игнатьев Г.А.
	ч/л

	68.
	Молчанова О.А.
	ч/л

	69.
	Барсукова О.Ю
	ФГУ 1409 ВМКГБФ

PAGE